Информация

о выделенных торговых площадках (местах на улице) для торговли

продукцией местными производителями в 2022 году
	№

п/п
	Местонахождение

площадки
	Количество торговых мест на площадках
	Количество мест по  продаже разливного молока из цистерн и фляг вне стационарной торговли

	
	
	всего
	в том числе с

машинами
	

	1
	п.Добрятино, 

ул. 60 лет Октября,

около дома №5а
	6
	6
	1

	2
	д.Ильино, 

ул. Новая Стройка,

 д.12
	-
	-
	1

	3
	д.Ильино, 

ул. Пролетарская 

около дома №27а
	3
	3
	-


